保護者証再発行依頼

八尾市立山本小学校長様

下記の通り、保護者証の再発行を願います。       ※太枠の中記入

申 請 日   令和   年   月   日

児 童 氏 名    年  組 氏名

再発行枚数
必ずどちらかに〇

   1 枚（50 円） ・ 2 枚（100 円）

再発行理由
1・紛失

2・その他（           ）

※再発行は有償です（1 枚 50 円、2 枚 100 円）

必要枚数の金額を添えて申請してください。

※保護者証は児童ひとりにつき 2 枚までです。枚数を超えての申請はできません。

担当者使用欄 再発行日：令和  年  月  日 担当者 印

領収書

   年   組          保護者様

 ￥

但し、保護者証再発行費用として

令和  年  月  日 上記正に領収いたしました。

八尾市立山本小学校 担当            ㊞

※再発行後保護者証が見つかった場合、余剰分は安全のため速やかに学校へ返却してください。

なお返金はできませんのでご了承ください。